
UCHWAŁA N R .......2.^ .? ° .8.................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia . . ? . ? . .................... 2008 r.

w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego na realizację projektu 
„Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia poprzez doposażenie 

Zespołów Ratownictwa Medycznego ZOZ w Łowiczu 
w nowoczesne ambulanse medyczne”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), 
w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu Zarządu Powiatu Łowickiego, Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego postanawia ująć w projekcie budżetu na 2009 r. 
środki finansowe w wysokości 133 500 zł , stanowiące wkład własny na realizację 
projektu „Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia poprzez doposażenie 
Zespołów Ratownictwa Medycznego ZOZ w Łowiczu w nowoczesne ambulanse 
medyczne” w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa XII 
Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia, 
Działanie 12.1 „Rozwój systemu ratownictwa medycznego”, stanowiące 15% kosztów 
kwalifikowalnych projektu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Uzasadnienie:

Podjęcie stosownej uchwały o zabezpieczeniu w projekcie budżetu na 2009 r. 
środków finansowych stanowiących wkład własny na realizację projektu „Zwiększenie 
skuteczności ratowania zdrowia i życia poprzez doposażenie Zespołów Ratownictwa 
Medycznego ZOZ w Łowiczu w nowoczesne ambulanse medyczne ” 
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa XII Bezpieczeństwo 
zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia, Działanie 12.1 „Rozwój 
systemu ratownictwa medycznego”, stanowiących 15% kosztów kwalifikowalnych 
projektu wynika z regulaminu konkursu zamkniętego nr 1/2008 w ramach programu, 
o którym mowa powyżej.


